UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

AA

RESOLUÇÃO Nº 17/2013

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado nº 709.885/2013-

50 – FUNDAÇÃO CECILIANO ABEL DE ALMEIDA;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por

unanimidade, na Sessão Ordinária realizada no dia 11 de abril de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o docente Fabio Luiz Malini de Lima para ocupar a vaga de
representante do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão junto ao Conselho
Curador da Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA, anteiormente ocupada

pelo docente Anderson Soncini Pelissari.

Art. 2º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2013.

REINALDO CENTODUCATTE

PRESIDENTE